3E

YEOSHE

www.yeoshehydraulic.com
Efficient Performance

Innovative Technology

Reliable Quality and
Service

YEOSHE HYDRAULICS CO.,LTD.



ARHA[E)FEZE TR

AREIF ZHEHER

1NBUER ST » IMBIER o

255 EEMH  BRIRE - K50 - HeelREH -

3. & A F1E/E160 bar » B#E][E£210 barld T Z 17
ARBAS EESHENEEEE  DTEHERERTIE -

EANLA:
out NCZER « MCINIHL « TEM ~ /NEUAEK - SEIERL -

NFRIE F1:165 bar
B AE7:210 bar

L) 8% T {ERtiE) :210bar / 6ms
MR
BitHE %( 7 bar ) 100 PSIf} £ 7AEESEE IR E-<
R~ &5 3 3 1500 RPM 1800 RPM B C Max. | Min. | KG
cmirev | Infrev | | PM us.GPM| LPM Us.GPM| bar (Mpa) | bar (Mpa) | RPM | RPM | (LB)
1 | AR8 | 80 | 048 | 12 | 347 | 144 | 38
2 | AR10 | 100 | 061 @ 15 | 39 18 | 476
12~70 | 12~210 | 1800 | 500 | 9(19.84)
3 (AR12 120 | 0.73 | 18 | 476 | 216 | 573 | (12~7)  (1.2~21)
4 | AR16 | 158 | 096 | 237 | 6.26 | 2844 7.51
5 | AR22 | 222 | 135 | 333 | 88 | 39.96 | 10.56

1HREARREME @ MmO L EREEIKT2barf it E5H5E -
2. &BENER  8—EIAEEREBI6H » RERFENE  ESNERIRAS o
3.YEOSHERMZ BAHER » Al S HM B HRIKE - AR KARERN QA HERRTFISAER -



ITRElS / fRET M

el rfrjolcfsk]ol B |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

EX ]

2

Y1

MEHE RKEARX EEAE 2HAR EHEE REAE HOBRNX REFR

B

mE RITES

ATHEHER OFMRES:165bar &AL :210 bar BIRTERTE):210bar /6ms =~ AR

MigHEE

(%) 8 10 12
R~f 1 2 3

16
4

22
5

cm’/rev 8.0 10.0 12.0 15.8 222

8
ERAR

]

BIRER

HeRE 75 18 (A% B)
D IR IE

' C Rt AR
*EEAESREFERAMIEE T » YEOSHERE MHRE MR

EHEIAN GEMIRRAIE S RAVAYIRH)
FREEBUE HATIES
ERAE HiAT

[l

B
=
o> 8

AE VR SRS

MEES - FREEH (BEX)
MEEND  mREREHHEE (BER)
FEIE S > BREEH (BER) HREEHR
RATIREEIRR » [E D4MEEEH
RITIEIZREEIRR » & HFMEFESH
AT M ERE S FMEE I
FRATIE S M B [ 1 ¢ MEHE
BIZEMERIES » MERREES
Eﬁ#:@#:ﬂﬁﬁxrﬁ M BT E 1R
BRI (BENG6#ED)
BRI+ L BIE S
BRI R+ AT ENBR
EERETSRRIEREEN
EAE R T B+ AT EI PR+ R B E S

In/rev 0.48 0.61 0.73  0.96

KIE -
HE :

= E

1.35

7KG
14KG
1 21KG

In’= 16.378 cm

EMIES

L
FA-15F 5IRTS o

01

HLL

CG
CR

DG

EG

FG
GM
GJ
GR
GB
GC



RTEEISE / REEM

el rfrjolcfsk]ol B |
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 1 12

RY MEHE HRAR AR EHAR EAERE BEAE HOBEX REFE  AE i RIHES
=HlAR
TRATR(EER REFHMEERF) LN
5 Eﬁilﬂﬁﬁxlm,%lﬁll (REFE R MEBERP) LS
EEEREREIFATHR (REZSMEERP) LC
£ 71iAESE Bl
2~70 bar 1.2~7 Mpa B
12~210 bar 1.2 ~21 Mpa C
BLE F7 [0
EOSE B N (Wl UERE  HmOEFER) ]
R S o B S
S (HE A= RhOEFE) F
P AR =B H

*EEAMSEETEEMEE T - YEOSHEN S Wi EmE S » FMIFSRA-15&F KT -

DB,
T K
g 13T16/32DP G
9T 16 /32 DP T
o & oF 8
PT(RC) 10
9 BSPP (G) 40
NPT 50
*REARESREFERAMIEL I » YEOSHE(E MiRESREE » FHIESFA-15% %
BE
F B JE None Y
AC100V (50/60HZ) A
AC110V (60HZ) B
10 AC200V (50/60HZ) C
AC220V (60HZ) D
DC 12V E
DC 24V =
piiE)
T B %A% [ ]
R \

% FRAEMR



ARZRFITERESFIE

FhEEIR: 1800 r/min  {ERM: 1ISO VG32 jmig: 50°C

— g RE £ 5 IR ®EH1M)
100 — = 80
 BREE|] | T i j
90 = B R
80 B T &
70
70 7 -
~ 60F———— 30 4 1T2 %kﬁt%ﬁﬂ‘/ﬁ—*ﬁ
3\3 e ] 2 | O ' ",
5 50 = T -10 3 60 o— \ .
B 40 //1 20 g P ® ® °o @
a0 5 16 s T .
x5 \ b L Tl esumet
20 2 10 J4 ¢ 50 —@
10 -2
%0 (461 8) (8186) (11222) (11663) -’ 40
: : 0 4 8 12 16
—> [£71 NPa(bar) (40.8) (81.6) (122) (163)
—>» [£71 NPa(bar)
MIh R T s R E
. P=MPa(kgf/cm?) N=1800rpm
s — | P=14(143) < ﬁﬁﬁ/ |
I g
- £410 —
< 6 | P=12(122) < RNE1500rpr]
B — T P=10(102) ]
&, 1 P=8(81.6) &
¢ /T P=6(61.2) # 05
» — | 1 P=4(408) o
— 1 — | lp=2(20.4) (00 300/‘9/
o F—T I —+——1 71 P=0.7(7.1) ﬁ:ﬁz\zi}fﬁ;ﬂﬁ, -
0 5 10 15 20 25 30 0, — s 12 16
(35) (70) (105) (140) (175) (210) (40.8) (81.6) (122)  (163)
MK

BRIEERKIE DIN 45 635 fREFFE1FE26ETRIME » EREZTNEERNNEH » ZXEF1IM
3381500 rpm o



ARZRFITERESFIE

EEIER : 1800 r/min {EFH: 1ISO VG32 iHiE:

AR22E!3,

50C

100
90
80
70
60
50

HE (%)

40
30

>

20
10

—RRtEaE 2 3
SsEIMER | T E 4:_"1/'
LA = 3

/ __ \\ 40 R

,,g—% L w T7 T
&_
i /_‘\ 30 12
‘ -110
‘ 20 -8
- 16
e 10
Yy 4
2
0

4 8 12 16
(40.8)  (81.6) (122)  (163)
—>» [£71 NPa(bar)

BRI
10
P=MPa(kgf/cm®)
— 8 F P=14(143)
§ rP=12(122)
B 6 P=10(102)
R
= P=8(81.6)
# 4 —— P=6(61.2)
| 1 P=4(40.8)
2 | —1——|—— 1 P=2(20.4)
= | I~ P=1(10.2)
0o 10 20 30 40 50
—>» = (1/min)
pllineJER

IRERM @EHIm)

80
70
=l =1 ————0——

3 65 Py o o @
a .
Him ) ﬁiéik;ﬁﬁﬂ‘
A 50 o

40 4 8 12 16

(40.8) (81.6) (122) (163)
—>» £/ NPa(bar)
1 R S 5%
5
N=1800|rpm

< gﬁ:ﬁ“ﬁ ;

S !

§ 1.0 =]

et — ’t N=1500rpm

=

Aos

- /((\
T //Q‘Q
s \'y._’)') SR
&&%%&@Y/ /\600‘
o L

=
[<2]
807

4 8 12
(40.8) (81.6) (122)  (
—>» [£71 NPa(bar)

BRIEERKIE DIN 45635 tREFHE1FNE26ERSHIME » EREZTNEERNNEH » TXEF1M
3381500 rpm o



ARZRF|IFIEEIBEZEH IR




ARZRF|IFIEEIBEZEH IR

AR16,22%& i

A mh

1 | R 31 | RIEREEEH

2 |R&E 32 | O-ring

3 |fkanim 34 | FEEK

4 | REIKEE 35 | GI{RERET

5 |EEFEHK 36 | EiEE

6 |mEFE3NH 37A | iB#

7 | RIEIKIEREE 37 |[#HE

8 |REME 38 | &IfK

9 |Ril= 39 |Elih#E

10 |REEEH 40 | 303K

11 |NEREMN 41 |(FIRETTA

12 |[mEHIH 42 | FIKEE

17 | E ARG 43 | [EBI MG

18 |#03IK 44 | FFEINLLR

19 |EEHK 45 | $%kE

20 | FE RGO HE 46 | Bik4T

21 | 47 |24

22 |IR 48 |47

23 |[iEHOEL 61 |E=

24 |ZBRIFLE 62 | O-ring

25 |F§ 63 | Ek

26 |E=EWE 64 | Ek

27 | R KRR 65 |FigiEk

29 |7<fIRME 66 |MEHEERL
67 | 1Rz
68 |[O-ring




MBI R~ A REHEHI AR

)

AR16 /22 01

! 4y
o RCI/M6"™18UNF it OG3/8"(RC) MAX165.5 FEBL
O SiERiA | MAX195 / 44.5 MAX100.5 [ENipTegL
Dhc.apn REIRTEL e . —ptet <ﬁ>
- ‘ 25 OE c;;r o;é) INC.HE
RC1/2(PT1/2) J b I I
= 2 ] I i
2mioarE &1 (D) [T :d: s 7 Sl b
8 - LQ 3
@ [oo] | s
g ) ) ||
EA%ED t
;PN s! RC1/2"(PT1/2") L
RC1/2(PT112)
4-MBX143R e
22.2 RC1/2"
|10 MO RC3/4"
147 9
130
172
AR16/22 G
0 RCY/16"18UNF
MAX151.25
EEEOGIA & PT1/4 A G3/8'(RC) MAX86.25 EEATRY

f \__MAX195

44.5

HERARE

(B9 mmm)

/ —_—
—m-ED _ /68 6 ED-#I_ /
I | I I
I w| | v o)
RC1/2(PT1/2) ] I I : ol B
2-M10x173% A sl o . 4.76"3 2 -
o ~
m]j o !
o d
5 7 5] " 11— -H-Br—=t == - X ¥
EHFED \ ! °
AL RC1/2"(PT1/2") L ~
RC1/2(PT1/2) B P !
|
.| e~y
22.2 LMEALR, 17,5 10 RC1/2" -
~— 106 im0 RC3/4"
147 e%\
130
172
AR16 / 22HL
30 RCY/16"-18UNF MAX151 25 R
EIZEOG/4 & PT1/4 A G3/8"(RC) MAX86.25
&R AR
e \  MAX195, 44.5
41 920F / ot
_[ 1 68 6
Y3 oecay SREATE f X Q]- /
3 e 8 @
‘ 25 o¢| oo oo Ise!
HmEn w| 4| wv e
RC1/2(PT1/2) b I ' g |
2-M10x173% 2l &l @ | 4.76"8 % —
' S M~ o
o | = |
© L~ ® ;
NIE: - 3-- +4---- o [ el
~ . L) T
EhEn ! ©
WD RC1/2"(PT1/2") L N
RC1/2(PT1/2) e - !
-MBx143% ; "
—_— 175 H3hEO RC1/2
22.2 10 i 106 im0 RC3/4"
147 ®
130 So)
172




SNUR ST B A REIHEHI )

AR16/22C

B B

267,8 445
MAX154,9
s . . £ EEIBLFCH
DEC.ifi") 0380 RCO/16"18UNF | — ittt O RC3/8” (PT3/8") MAX.89.9 =
NREIRE —\ o 5 AR PCIR
o L) e L. m
e | 25 oo s 1 ()
o glodl 8 INC.FHE
© ® = 3| S 5 +0.03 Tt
O, 2 Ld — | ASIRNRSY ~ 8
® ® N 8 _%: N
T
TR T = - —
im0 e ©
PT1/2"-14 # - r - ~
- fisp::m] "
! 4-M8x16:% 175 10 PT1/2"-14 T bei:1m|
124 ' (4-M8x16 ) &, PTs/"14
147 & (4-M10x20)
185
AR16/22 CG
267.8 44,5 MAX 1549
3t 0 RC3/8" (PT3/8" MAX.89.9 Z[ERERLFCH
fns8 0 RCY/16"-18UNF — JHAR RS (PT3EY) Bk ARIELPCIHE
DEC.H (FRRE)
; SMNBEREHRED : PT14"
N IAE
(82)
AR BIAR s /| 6 e ) NeHE
25 g o 8
oo| oo
Blos| &
) | N N
g 5 298
N ~ 1 S o S ~
O-|7 N~ -
0| ~
HimO 1 L
PT1/2"-14
- im0 .
4-M8x163% biid::[m|
R | 17.5 10 PT1/2"-14 \ DTl 14
124 147 (4-M8x16 ) & 00
185 130 (410:20)
AR16 /22 CR
TR o
OFF :{R/EEIBR ON: 7 & fmiishl A3l RCY/16"-18UNF MAX_154.9 I
/52 ple) 3 B AR 3
30 RC3/8" (PT3/8") MAX.89,9 =
267,8 44.5 5 5 AR R A2 4P CRA
DEC.& /)y
F=K o B O
IR IRE )
—xtemg (o) e 5 INC.F+E
it
—\ el 0|
o S—0 | 25 og| el.8
) o) Sisd WY 0.03 0|
© © N 9 H a NN 0
© N A + L sl 5 8 ~
© © = - Nz
T -
® D - 4= I— L
Hima FAR® ©
" - H L ~
PT1/2"-14 #
- im0 "
T 4-M8x 163K 175 10 PT1/2"-14 im0
} — TNE0) e, PT3/4"-14
14 147 S (4-M10x20)
185 130




SNUR ST B A REIHEHI )

AR16 /22D

2225

AR16/22 DG

262,5

AR16 /22 E

2225

276,5 44 5
SRR B MAX154.9 . .
) s Y MAX.89.9 EEIAEIRLFCIR
130 RCY/16™18UNF | sths@m RC3/8" (PT3/8") —
O i RCO/6"18L / 5% AR L4PCHE
68 /], 6
DEC.Bi/ O e
o S o S
REIFE =3 25 og| €leg|
fexesl W3] W) INC.HE
o J| o
—| <& <ol
i:_ 1! S o S ~|
3 N~
8 b=
- ®
I
AR IEE—=
HimO hd
PT12n14 /AR o1
— im0
4-M8x163R 75 10 PT1/2"-14 piisi::]m|
} — —— PT3/4"-14
18;47 (4-M8x16 ) (4-M10x20 )
SESIR 2765 445 MAX 1549 I
s " " R AR IR L FCHR
N _ it O RC3/8" (PT3/8 MAX.89,9 [EER
fnsE I RCY/16"-18UNF HH RC3/8" (PT3/8") B i 5 AR 24 PCIR
(2R
O SMEBESE HBED : PT1/4"
DEC.i/l D: O ol
RERE 88 " T Q
5] te]
T 25| od] Yod \‘J'I INC.FE
- o “"’j © +0.03
~] ol & o 08
9 %_ L S & S ~|
o N~
g -
- () =
T 1
LAY = = —
MmO 74 Y dhs
PT1/214 /A - L S
4-M8X163R im0 5
MO0 175 10 PT1/2"-14 T i
17 - PT3/4"-14
147 (4-M8x16 ) O
e 130 (4-M10x20 )
2765 445
R H8R 1) R R 1) MAX.154,9 ] .
—_— MAX.89,9 EEIREIRLFCH
A0 RC9/16"-18UNF L stmO RC3/8" (PT3/8") —
—_— /_ B S EREELPCH
68
DEC.Hi/I (-] I 5 ~
ey 3 o 8 a
MEIRE o 25 oo|_T|os
n alos|°a INC.FE
s § ] +0.03
—~| & ©
|_§:_ L B o S ~ 8
Q ~ o~
3 b
- °
T
B AP : = —
i3 0 AR | | ©
PT1/2"-14 # = - ~
4-M8X163% Py 10 O
} — pET—r \< PT3/4"14
147 -M8x &
- ) 130 S (4-M10x20)




NIRRT B A RIEHI )

AR16/22 EG

IR B 276,5 44.5 MAX.154.9 INC.FHE
5 " s . . MAX.89,9 = FHEIRLFCIA
i A RCY/16"-18UNF 0 RC3/8" (PT3/8") e REEPCH
(FHiA%)
MR 429 sEEL - "
DEC.His)v SMEEZE HAEO : PT1/4 /
A
68/ ] 6
Tl e e
25| o3| gos
wles] v
o EEE
| ! Sl S ™~
~No=
7‘ ©
PT12-14 /A= 5 L ©
- im0 "
4-M8x163R 7.5 10 PT1/2"14 im0
' VT , \_PT3M4"14
185147 (4-M8x16) 130 S (4-M10x20)
AR16 /22 F
267.8 445
MAX.154.9 - )
3] P24 3
IR 35 6] PR ) . . i MAX 899 EEARIRAFCIHE
IO RCY/16"18UNF - st RC3/8" (PT3/8") R
JN— . /_ BEEALRLPCHE
AL o) 3
H 68 6
KmEiAE S O (3 o s ~
(::) 25 og| Lfeg] O
T, Fed i el INC.F+IE
' H 5 ] o +0.03
DEC.Hi/) . , | NEEER <
o ] ~ o
© e & © -
m 1
& D[ T— - 1= I— —
Himn P18 | | o
PT1/2"-14 # = - L S
= Tl -
LMEAOR, 17,5 10 PT1/2"-14 &,aci
' eae) e, PT3/4"14
= X
185147 130 S (4-M10x20 )
267,8 445 A 1549
3t " n EEAEIZLFCIR
BRI EEEE | MO RCIM6"18UNF — im0 RC3/8" (PT3/8") MAX.89.9 S ERAEBEPCE Eﬁg%gﬁgpcm
IR SMERIZE HEED : PT1/4"
I::rlzj] AT EIRE \
g: I \ & . INC.FHE
o
) S P
w|°?| v
© © : DEC i/ i’ = a %‘.
& 2 L ol & e ~
© O %]7 =
HimO |
PT1/2"-14 = F L
- fisg:: ] .
4-M8x163 ;
I —= | 175 _LJO PT1/2"14 \< \ PL#TI;?'.M
4-M8x16
. 147 ( ) & (aM10x20)
185 130




SN R <F

AR16 /22 GM

MAX195 44.5 NG6
00 ¢+ _ ¢
N3l 0 RC9/16"-18UNF 00+¢° o £
Stk 1 G3/8"(RC) (@ Fi=3E )
Q X EE —
L RBIETIRL -t 8
 DEC.i = [e) - - [
25 oo| F| =
I—: O o ol G| @ B =
; RC1/2(PT1/2) ol | © : ~
2-M10X173R 2l = | 4.76'§ % q
- X17R = & . o
Sy St
sl A\ R k S : 8
© ! ol - ° - i
N /> L (J 4--] i I _M-gE== - )eE- !
N ™~ o
Ui EhFEED \ ! ©
H&AD—/@ ! ® RC1/2"(PT1/2") N ~
RC12(PT12) [N | 1 —_= =2 P |
N—— .
222 AMBX143R 175 10 i RC1/2"
147 ~ 106 > M0 RC3/4"
32.532.5 150 0,
120 172
AR16 /22 GJ
MAX195 44.5 210
0 RCY/16"-18UNF
[EiATIiRLL
pe 3ithsi 0 G3/8"(RC) EERTR
DECRM SRR 0O — (® g )
N . 68 6
h MEIATELE o ‘ . ) r
) - it o e B B 2
RC1/2(PT1/2) o| J| »
] o| | o 4.76%9 %3
D h=:uilu 5~ B~ : 8
© HI N
8 -_¢° -
Vra 21_| g— 1
W J ® A
1 EhFRED [ ©
WAQ RC1/2"(PT1/2") ~
RC1/2(PT1/2) [ NN p P
4-MBX14iR
22.2 VORI, 175 ; .
10 0 RC1/2
147 2he 106 o\t RC34"
32.5/32.5 150 0%
120 172
AR16 /22 GR
3t 0 G3/8"(RC)
MAX195 44.5
#00 RCY/16"-18UNF
HBM— O EEIFTIRLE
O SHERIR (@ g )
) ol Jul. —
) DEC.UIN > e 2 o 8 / )
i - sen 4 ol 5| @ R ek
i RC1/2(PT1/2) — g 3 @ : M
2-M10X17R \ ol - & i s
XA xR D ® T : | N © ,l: 4.7679 03
i 2 ® = ;
N /> i—@ - g;,—-- 14— - P | R E— . __ B
<, ~ d
Vi ’>!I§ EAEEO D [® ! °
o] ® ! @ RC1/2"(PT1/2") L N
RC1/2(PT1/2) N I - P I
" 4-MBx14iR —
22.29 R 175 RC1/2"
.10 106 a0 RC3/4"
32.432.5 147 2
P 170 130 S




SNEIR <}

AR16 /22 GB

itttid 0 G3/8"(RC)

MAX195 44.5
miEn
RC9/16"-18UNF
O ZEETEL
Q £ XAZ0E @ (@,—n:g_:ﬂgg )
DEC.Hb i iR e b\ o 6 //
8 o & [t}
] 28 9| o5 =% ;
) -0 @ 2l 5| 3 f o 2
RC1/2(PT1/2) ; | ol & @ p
2-M10x17:% H d: 3 ~ g ~ 4.7640 .
Q ’ b
o - (oo
o[ —] —] A
™) |
H#ED al J o
) N=! RC1/2'(PT1/2") L N
RC1/2(PT1/2) EE— P
229 4-M8x14:%, 17.5 10 RC1/2" n )
=~ 106 #m0O RC3/4
147 2
130 S
172
AR16 /22 GC
3t 0G3/8"(RC)
MAX195 44.5
O ——
RC9/16"-18UNF A EEIRTRE
[ N ® i [ jers
£ 4Z 92 0E |~ @
g ) N YO e | e
ooty HEETHEL N . g -
25 < os| % f o
i ] ‘$’ 9l G| 9 i o =
RC1/2(PT1/2) ;A = IR o ®
2-M10x173R [l sl & 8 b
_ﬂm ® o] il S SR 4.76' ©
n _00 -~
@ ANz ﬂ__{ 1
S SZ 1&/ of 2
E %5 d J o
O RC1/2"(PT1/2") L ~
RC1/2(PT1/2) —_— P ‘
4-MBX14iR . )
— 125 10 A RCZ 106 #hO RC3/4"
147 2
130 S
172
AR16 /22 LN
sl RC9/16"-18UNF it RC3/8" (PT3/8")
O s MAX195 // 445
68 6
DECR/b e ATiiReE I -
0,
| 25 og o9 Og
WO S | v
} RC1/2(PT1/2) ol & @ 476393
2-M10x17:R ﬁL [ NEEEN )
u d: ‘ N 5
(=] -~ o]
g A Layl "’l _1—7-“ 2
~ oo|—] e +— | ©
sl A\ © A
o[\ Eh&izO | ©
PNl RC1/2(PT1/2") L ©
RC1/2(PT1/2)
\_l_/ 4-MBx143R P’ |
—_— 105 N .
2221 | 10 ~_WAARCHZ 106 \\ i3m0 RC 3/4"
147 A
325(325 130 &
120 172




SN RSF

AR16/22LC

MO Reene-18UNF sttsiO RC3/8" (PT3/8") MAX 165.5 SRR
HHZIBIE | MAX195.5 44.5 MAX.100.5 EEPFTIRY
6
P - P -
o <l e INC.FE
o] N wn
2-M10X173% ol o of -
g S Sl o
O | ©
RC1/2(PT1/2)
222 #3580 RC 1/2" . i
W #im0O RC3/4
F504 (4447186 » )
-
AR TEi#%H
1R AR A
MO RCO/M6™18UNF O G3/8" (RC)
/ MAX165.5 JE—
SR | MAX195 41 G:16/32 DP-13T MAX100.5
. /68 5 T:16/32 DP-9T ()
@ ‘ 3
™ Te}
ol <
2-M10x173% ® h
N b=
© L)
S rey -+ :
Eh&EQ 3K l
mAD RC1/2"(PT1/2") ) | o
RC1/2(PT1/2) 23
4-M8x14iF P 35
22.2 17 380 RC 172"
He 10 #EMO RC3/4"
147
130 &
172
ARBHE &R H
M0 RCY/A6™18UNF St RC3/8" (PT3/8") MAX165.5
1855 445 MAX.100,5 IE 7 AR
s 8 _ 476"
O
25 oqi oq' oqi
2 I INC.FHE
9T DP 16/32 ol & & 3
2 g 3
hs) ,r: -
+fee =
?g H M1l — - a
A | ]
AN
HimO | | L
RC 1/2"
17,5 3 "
4-MBX16% | |10 tHmH RC 172 \ im0 RC3M”
_ 147 (4-M8x16)
2-M10xP1.5x165% 130 (4-M10x20)




wEVIRTSFR

KEFE 5 5] oA R BLE 8| KRS SN
575 4 3 10:PT o AR16/22 RN10
it s W5 SR M 2 B 5 = (R ED 5 18) 40:G o AR16/22 RN40
& o E 50:NPT A
) H e 10:PT o AR16/22 RS10
S R SR ) 2 oF By 40:G o AR16/22 RS40
s & o E 50:NPT A
RIF%: N 7 10:PT o AR16/22 RF10
F MR 7R {0 2 oF B 40:G A
i RE = SR (R] B4 imEg R - XiERY)| 50:NPT A
M 7 10:PT o AR16/22 RH10
H MR 56l ) i 5 5 = 40:G o AR16/22 RH40
H e e B Sk = 50:NPT A
‘ IR 75 i 10:PT e | AR16/22LN10
Tic=s W M i & 55 = (BREN A 18)
e o A SO:NPT | A
) H e 10:PT A
S R e ) 2 oF By 40:G A
B E TR 50:NPT A
L% ) ek 10:PT A
F MR 7 {0 2 oF B 40:G A
o RE = SR (A] B4 imEg R - KiERY)| 50:NPT YAN
N 5 5 10:PT A
H WM e & 5% = 40:G A
e B & Sk = 50:NPT A

o HEL  RERL o
A JEfRfEm - RETTREFAEZRS - THK -




| /"'" z /1"!' |
SMURST BT A RIRIAEEE AR ~ BLET ) ~ BLE A
RN10
(IE%% [t 10:PTZF) 202 —
O ()
DEC.E/)
INC.7F e Filling Port
Pressure Adj. Screw Flow Adj. Screw finik A 9/16"-18UNF
EHiRTiEeL MEETEL D Port
il O RC3/8" (PT3/8")
egar. T oo
o I S I =1
A m:
Pressurg Gauge J
Outlet H3MA: PT 3/4"7F CEOjr;r;;;cg ar
RC1/5" (PT1/2")
RN40
N . 202
(IE¥: Rl 40:G)
68
() C)
INC.FE DEC.iR)y Fillng Port
Pressure Adj. Screw Flow AQJ_ ngew finsE 0 9/16"-18UNF
Ej]'l”'rlﬂ?éﬁ /m.% 'ﬂ?
Drain Port
ittty O RC3/8" (PT3/8")
e o7 2
BE= s
o |
Pressure Gauge J
Outlet tH3#A: G 3/4"F J%’;’;?;%‘ a7
G1/2"




SMRURSE Bt AR RINERE T (| ~ BLE TR ~ BLE 2

(IE%% M H 10:PT2F)

INC.# &

Pressure Adj. Screw
E AR

DEC.&/»

Flow Adj. Screw
MEIATIRL

Filling Port
fnik A 9/16"-18UNF

Drain

Port

im0 RC3/8" (PT3/8")

68

O\iJo
|

Outlet HihA:
PT 1/2"%F 147
Inlet #3M0: PT 3/4"3%F Pressure Gauge 172
Connection f
RC1/2" (PT1/2") EhFEO
RC3/4" (PT3/4")
(IE%% A 40:G2F)
(IE3: A ERE=R » FHEES) Filling Port
fnim O 9/16"-18UNF
DEC.igi/Is
INC.#/E Flow Adj. Screw Drain Port
Pressure Adj. Screw MEIRTEL ittE O RC3/8" (PT3/8")
EHIETIEL 68
Pressure Gauge .
Connection —
EAFEQD
G3/4" °o
o
147
N " Outlet tHihM:
Inlet #MO: G 3/4"%F G 1/2"5F 172

%Eﬁiﬁﬁ SAE J518(Code 61) 3/4"
47 B%= ’i\
. 00
G3/4 x ! 8
=
. {@ ;" .
4-M10 x P1.5 5
BT x 1838 ’\\q\
Y \52 2 +0.02]
F506 (1222 7L 8k, ZF &) —

SEZ %51 SAE J518(Code 61) 172"

4FLBGER= ! |
G112~ QO
. _|_ [
* 4-M8xP1.25 -
BHF x 147 :"‘,‘ 3
NN
17.5 +0.2

F504 (4242 FLEE, ZFBY)




SN RS Bt ARIRYEER AR ~ BoE A E ~ BLE I E)

(IEF: CEIBmMI LA =2 10:PTH) {Xi21 C,CR,D,EF #=Hlik#E; LI ETHI R
EEiARIRL Q Filling Port |
INC.HE B fnil A 9/16"-18UNF
- DEC.i# /s
aEIAERL Drain Port
KimEiHE st A RC3/8" (PT3/8")
(J o) 68
o o

o

it O S
O (& do o
O |9 —
\ Outlet H3HmA: /
Inlet 5 0: PT 3/4"%F 62 62 PT 1/2"5F 147

185.5
E=Z L SAE J518(Code 61) 314" SEZ %4 SAE J518(Code 61) 172"
4785 = | | 47BN = \ |
PT3/4" 1 1 a PT1/2"— - _¢_¢K-
. =1 . _I_ K
| N v 4 - .
4MI0X P15 —_ 5 S x rom \N
BHF X208 IS~ A OO
Y222 £0.02 17.5 0.2
F504(42 £ FLEE, FF BY)

F506(32 42 7L 26, 2F BY)




SMURST Bt AR RINERE S (| ~ BELE 7T E) ~ BLE 2

(IE4% A& HE=Z 3 10:PTH)

()

INC.FE

Pressure Adj. Screw
EHiRTiEL

A

DEC. i)y

Flow Adj. Screw

P
AL

BIATIEL

Filling Port
fniE 0 9/16"-18UNF

Drain Port
it A RC3/8" (PT3/8")

68

Outlet H3mM:
PT 1/2"%F
(BEXS)
147
Inlet #3MO: PT 3/4"3F \_
(=073 Pressure Gauge 172
175 Connection '
EAZFEA
RC3/4" (PT3/4")
RH40
(IE% A dE =2 40:G2F)
Filling Port
fnma 9/16"-18UNF
INC.FHE DEC.ig/)»
i Drain Port
j Flow Adj. Screw e . .
Ehitder R R 30 RCI/E" (PTI/B")
68
B
-{ol-—1H=
Outlet HmO:
G1/2"5%F
(BE*X=) 147
Inlet #@O: G 3/4"F 90 85 \_
(BEZE=) Pressure Gauge 172
175 Connection -
EAFREZEO

G3/4"



SMURSE Gt AR RIAE e | ~ BELE 7R ~ BB EY)

(IE3E M m WGEM10:PTEF HimMliE=5Rm)

Filling Port
Q fnil A 9/16"-18UNF

DEC.& )\

INC. 7 & ’ Drain Port
Pressure Adj. Screw Flow Adj. Screw Sl 0 RC3/8" (PT3/8")
EHIRTIEE MERETIRL

68
oo
o
Pressure Gauge
Connection
EhnzxED 147
Inlet #k3H M- RC3/4" (PT3/4")
PT 3/4"5F 172

RC1/2" (PT1/2") Outlet i3 M: PT 1/2"3F

E= %3 SAE J518(Code 61) 1/2"
AFLEL R D
PT1/2" -~-¢—$—-
Uy o
' +)i
' 4M8XP125 = .
YT x 145 _\Y\!FI\ ™
VW \V
175 £0.2
F504(42 44755, FF2Y)




SMURSE Gt A RIRINERE T (| ~ BLE 7T (e ~ BLE 2

(R FatHil 10:PTZF)

202

68

INC.FIE
172 Q

Filling Port DEC.3#/)h Pressure Adj. Screw

fnsHa 9/16"-18UNF EHiATIEL
D P Flow Adj. Screw
rain Port B R 4m
J85M0 RC3/8" (PT3/8") SRR FLA
— (? Inlet #s@A: PT 3/4"2F
0.0 ! (RE#2)
= : olc
] A |
Pressure Gauge M\&
Connection
= EAFEAQ 31.5 31.5\—Outlet HimE: PT 3/4"3F
RC1/2" (PT1/2") 60




e

YEOSHE

' B
e

i

YEOSHE HYDRAULICS CO., LTD.
YEOSHE BEST CHOICE

Innovative Technology
Efficient Performance
Reliable Quality and Service

HEREBMEBBERLDT
YEOSHE HYDRAULICS TECHNOLOGY CO.,LTD.

413 BEEHMREIEERTE T —HK685%
No.68, Wugong 1st Rd., Wufong Dist., Taichung City, Taiwan, 413
TEL : +886-4-23332339 FAX : +886-4-23333817 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

Hoed¥EEE Dongguan TEL : +86-769-85965158 FAX : +86-769-81635359 E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw
¥R Shanghai TEL : +86-21-69785786 FAX : +86-21-69785787  E-mail : yeoshe@yeoshe.com.tw

$Z4HTE Distributor

www.yeoshehydraulic.com

WR¥EFRE BIENATE

Copyright © 2024 by YEOSHE



